中标通知书

（项目编号：KSF1A250013)

  北京城建设计发展集团股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月6日   所递交的  北京地铁10条线信号集中站双母线双UPS及非集中站

UPS更新改造工程项目（设计）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁10条线信号集中站双母线双UPS及非集中站UPS更新改造工程项目（设计）  

中标价格小写： 7007898 元    大写： 柒佰万柒仟捌佰玖拾捌元整

中标范围

北京地铁10条线信号集中站双母线双UPS及非集中站UPS更新改造工程项目设计工作，包括

但不限于在进行现场踏勘及既有设备参数调研后，编制初步设计文件及初步设计概算、编

制相关用户需求、招标配合（含设备、施工、材料用户需求书等）、施工图设计、施工配

合，参与本项目有关的设计联络、设计交底、设计洽商变更、接口谈判及管理、厂验（如

有）、配合项目施工及各阶段工程成果验收、工程竣工验收等工作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。